



Travaux d'aménagement Médiathèque de Mazamet

PRO

	LIBELLE	Unit	Qté Entreprise	PRIX UNIT. €	PRIX TOTAL €
	PREPARATION DU CHANTIER				
	Consignation électrique	ens	1	168,00 €	168,00 €
	Dépose des luminaires et équipements électriques	ens	1	1 788,00 €	1 788,00 €
	SOUS TOTAL				1 956,00 €
	TABLEAUX ELECTRIQUES				
	Modification de l'armoire médiathèque	ens	1	816,00 €	816,00 €
	Alimentation sèche main	u	1	288,00 €	288,00 €
	SOUS TOTAL				1 104,00 €
	CHEMINEMENTS COURANTS FORTS - COURANTS FAIBLES				
	Support luminaire	ens	1	4 032,00 €	4 032,00 €
	Tube apparent MRL	ens	1	1 032,00 €	1 032,00 €
	échafaudage mobile	ens	1	816,00 €	816,00 €
	Plinthe 3 cpt	ml	20	57,00 €	1 140,00 €
	Câble U1000R2V 5G1,5mm2 éclairage	ml	1000	3,66 €	3 660,00 €
	Câble U1000R2V 3G2,5mm2 PC-FM	ml	500	3,54 €	1 770,00 €
	SOUS TOTAL				12 450,00 €
	ECLAIRAGE NORMAL				
	Luminaire Type 1	u	55	363,00 €	19 965,00 €
	Luminaire Type 2	u	8	57,00 €	456,00 €
	Luminaire Type 3	u	6	117,00 €	702,00 €
	SOUS TOTAL				21 123,00 €
	PETIT APPAREILLAGE				
	Marque :Legrand				
	Tableau de Commande éclairage médiathèque 4 zones gradable Dali	u	1	3 432,00 €	3 432,00 €
	Gradateur	u	2	96,60 €	193,20 €
	Bouton poussoir	u	1	36,60 €	36,60 €
	Interrupteur SA	u	1	34,20 €	34,20 €
	Détecteur 180°	u	5	69,00 €	345,00 €
	Détecteur 360°	u	2	87,00 €	174,00 €
	Prises 16 A	u	54	34,20 €	1 846,80 €
	Flash SSI y compris câblage	u	2	158,40 €	316,80 €
	SOUS TOTAL				4 215,00 €
	Précâblage informatique				
	Précâblage				
	câblage informatique et téléphonique				
	Câbles type zéro halogène (LS0H) 1X4P cat 6A	ml	1600	2,82 €	4 512,00 €
	Panneau de brassage 24 ports	ens	1	516,00 €	516,00 €
	Prises RJ45 avec écran cat.6a	u	20	31,80 €	636,00 €



Travaux d'aménagement Médiathèque de Mazamet

PRO

	LIBELLE	Unit	Qté Entreprise	PRIX UNIT. €	PRIX TOTAL €
	Colonne 4 faces	u	3	594,00 €	1 782,00 €
	Descente Poteau en Moulure 32x12	ens	1	945,00 €	945,00 €
	recette	ens	1	114,00 €	114,00 €
	SOUS TOTAL				8 505,00 €
	TOTAL H.T.			49 353,00 €	
	T.V.A.		20,00%	9 870,60 €	
	MONTANT GLOBAL T.T.C.			59 223,60 €	